
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỊNH AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:       /QĐ-UBND                Tịnh An, ngày 25 tháng 11 năm 2024 
 

 

 
 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến 

 cho cá nhân hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2024 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH AN 

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 24/01/2024 của UBND tỉnh 

quy định chi tiết đối tượng, tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu thi đua, hình thức 

khenthưởng của tỉnh Quảng Ngãi; 

 Thực hiện Công văn số 4433/UBND-NC ngày 12/11/2024 của UBND thành 

phố Quảng Ngãi về việc báo cáo tổng kết công tác thi đua năm 2024 và triển khai 

nhiệm vụ năm 2025;  

Trên cơ sở kết quả đánh giá, phân loại cán bộ, công chức năm 2024 và tinh 

thần cuộc họp Hội đồng thi đua khen thưởng xã vào ngày 20/11/2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

        Điều 1. Công nhận danh hiệu “Lao động tiên tiến” cho 29 cá nhân hoàn 

thành tốt nhiệm vụ được giao, đạt năng suất, chất lượng cao năm 2024 (có danh 

sách kèm theo).  

        Điều 2. Mức tiền thưởng kèm theo Giấy công nhận là số tiền 540.000 đồng. 

Nguồn kinh phí: được trích chi từ Quỹ thi đua khen thưởng của xã năm 

2024.      

        Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng UBND xã, bộ phận Tài chính kế toán xã, các cơ quan, 

ban ngành liên quan có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết 

định thi hành./. 
 

       Nơi nhận:    
       - Như Điều 1& 4;           

       - TT.Đảng uỷ xã; (báo cáo) 

       - CĐCS xã; 

       - CT và các PCT UBND xã; 

        - Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 Võ Văn Khương 



 

ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       XÃ TỊNH AN            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU LAO ĐỘNG TIÊN TIẾN NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số 265/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của Chủ tịch UBND xã Tịnh An) 

 

STT Họ và tên Chức vụ, chức danh 

 

Ghi 

chú 

1 Trần Văn Hải Bí thư Đảng ủy xã- Chủ tịch HĐND xã  

2 Võ Thị Mỹ Duyên PBT Thường trực Đảng ủy xã  

3 Nguyễn Công Hoàng Phó Chủ tịch HĐND xã  

4 Võ Văn Khương Phó Bí thư -Chủ tịch UBND xã  

5 Nguyễn Quốc Duy Chủ tịch UBMTTQVN xã  

6 Nguyễn Kim Trọng Phó Chủ tịch UBND xã  

7 Nguyễn Thị Lệ Thi Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã  

8 Huỳnh Phúc Tiến Chủ tịch Hội Nông dân xã  

9 Lê Trong Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh xã   

10 Nguyễn Anh Nhựt Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã  

11 Phùng Thị Kim Hường Công chức Văn phòng - thống kê xã  

12 Huỳnh Thị Diễm Công chức Văn phòng - thống kê xã  

13 Đào Thị Hường Công chức Tài chính- kế toán xã  

14 Phan Ngọc Anh Công chức Địa chính - xây dựng xã  

15 Bùi Cao Hóa Công chức Địa chính  - xây dựng xã  

16 Nguyễn Thị Thành Công chức Văn hóa - xã hội xã  

17 Nguyễn Tiến Phong Công chức Tư pháp- hộ tịch xã  

18 Nguyễn Tấn Lai Chỉ huy trưởng Quân sự xã  

19 Phạm Thị Thu Cán bộ Tổ chức – Văn phòng Đảng ủy xã  

20 Trần Anh Quốc Cán bộ Kiểm tra - Tuyên giáo - Dân vận;   

21 Trần Danh Phú Phó Chủ tịch UBMTTQVN xã  

22 Võ Đình Vương Phó Chỉ huy trưởng Quân sự xã  

23 Nguyễn Thị Lựu Phó Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã  

24 Nguyễn Thị Thu Hồng Phó Chủ tịch Hội Nông dân xã  

25 Nguyễn Đang Xuân Phó Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã  

26 Trần Vạn Nên Phó Bí thư Đoàn xã  

27 Huỳnh Thị Thiên Văn Thủ quỹ - Văn thư - Lưu trữ.  

28 Nguyễn Sơn Tùng 
Cán bộ Giao thông - Thủy lợi - Khuyến nông - Thú y 

cơ sở;  

 

29 Đặng Hữu Tường Cán bộ Đài truyền thanh - Quản lý nhà văn hóa;  

 

  (Danh sách có 29 người) 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-12-06T15:37:51+0700


		2024-12-06T15:57:09+0700


		2024-12-06T15:57:09+0700




